БАШ:ОРТОСТАН РЕСПУБЛИКА№Ы К(Г!РСЕН РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬ РАЙОНЫНЫ% НОВОПЕТРОВКА АУЫЛ БИЛ!М!№Е  СОВЕТЫ

	   [image: image1.emf]

	РЕСПУБЛИКА  БАШКОРТОСТАН СОВЕТ  СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ НОВОПЕТРОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА КУГАРЧИНСКИЙ РАЙОН

	(рге урам, 20, С1йет6ол ауылы, 453342

	ул.Верхняя, д.20, с.Саиткулово, 453342

	               25 ноябрь 2016
	       №  56
	25 ноября 2016г.

:АРАР                                      РЕШЕНИЕ
Об утверждении графика приема граждан депутатами Совета

Сельского поселения Новопетровский  двадцать седьмого созыва

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Законом Республики Башкортостан от 30.10.2014 года № 139-з «О внесении изменений в Закон Республики Башкортостан «О местном самоуправлении в Республике Башкортостан», Совет сельского поселения Новопетровский  сельсовет РЕШИЛ:
1. Утвердить график приема граждан депутатами Совета сельского поселения Новопетровский  сельсовет двадцать седьмого созыва (прилагается).
2. Настоящее решение обнародовать на информационном стенде в здании сельского поселения Новопетровский сельсовет по адресу: д. Саиткулово, ул. Верхняя, 20 и официальном сайте сельского поселения Новопетровский сельсовет http://novpet.ru в разделе «Совет депутатов».
3. Контроль исполнения настоящего решения возложить на постоянную комиссию Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет по развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии.
             Глава сельского поселения                                   Х.А.Аллабердин.

УТВЕРЖДЕН
решением Совета сельского   поселения Новопетровский сельсовет

от 30.09.2016г. №46

                            График приема граждан депутатами

Совета сельского поселения Новопетровский сельсовет

МР Кугарчинский район РБ двадцать седьмого созыва

	№ п/п
	Фамилия, имя, отчество депутата – (полностью)
	Должность в представительном органе сельского поселения
	Дата и время проведения приёма граждан
	Место проведения приёма граждан
	Ознакомлен

	1.
	2.
	3.
	4.
	5.

	1.
	Баязитов Вали Гайфуллович
	Председатель постоянной комиссии  по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности , социально-гуманитарным вопросам Совета сельского поселения Новопетровский  сельсовет
	Последний понедельник месяца с 09:00 до 13:00
	С.Новопетровское ул.Центральная 34б

школа

	2
	Кучин Олег Павлович
	член Постоянной комиссии по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии
	Первый вторник месяца с

09:00 до 13:00
	С.Новопетровское ул.Центральная 34б

школа

	3
	Аллабердин Хусаин Ахматович
	Глава  сельского поселения Новопетровский сельсовет
	Каждая среда месяца

09:00 до 13:00
	С.Саиткулово ул.Верхняя 20

Администрация сельского поселения

	4
	Хусаинов Касим Самигуллович
	Член постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, социально-гуманитарным вопросам
	Последняя среда месяца с 15:00 до 17:00
	С.Саиткулово ул.Верхняя 20

Административное здание

	5
	Юсупов Рафаэль Маратович
	Член постоянной комиссии по бюджету, налогам, вопросам муниципальной собственности, социально-гуманитарным вопросам
	Еженедельно пятница

С 09:00 до 13:00
	С.Саиткулово ул.Верхняя 22

школа

	6
	Салихов Марат Закирьянович
	Член постоянной комиссии по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии
	Второй понедельник месяца,

9.00-13.00ч.
	С.Саиткулово ул.Верхняя 20

Административное здание

	7
	Аиткулов Ильмир Азаматович
	Председатель  постоянной комиссии комиссию  по  развитию предпринимательства, земельным вопросам, благоустройству и экологии Совета сельского поселения Новопетровский  сельсовет
	Третий понедельник месяца с

09:00 до 13:00
	С.Саиткулово ул.Верхняя 20

Административное здание